令和７年 10月 29日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

次長 坂本 明人

   田辺ＯＮＥ未来デザイン調査特別委員会の開催について

 標記のことについて、下記の日程により、特別委員会を開催いたします。

報道方、よろしくお願いします。

記

委員会名 開催場所 開催日 開催時間

田辺ＯＮＥ未来デザイン調査

特別委員会
第１委員会室 11月４日（火） 午後１時

◆議 題

  １．公立大学設立構想について（参考人からの意見聴取）

  ２．その他

【議会事務局】

担当：伊藤

内線 3033

直通 0739-26-9940